REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. Prot Tirané, mé 22/05/2026
7

Lénda: Njoftim pér emérim

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
KETU

SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE “HOTELERI-TURIZEM” TIRANE

TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s&¢ Shqipérisé” i
ndryshuar, Ligjin nr.15/2019 “Pér nxitjen e punésimit” i ndryshuar, Ligjin nr.15/2017, daté
16.2.2017 “Pér arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar,
Vendimin e Ké&shillit t¢ Ministrave nr. 516, daté 25.09.2025 “Pér pércaktimin e fushés sé
pérgjegjésisé shtetérore té Ministrisé sé Ekonomisé dhe Inovacionit”, Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr.554 daté 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t&€ funksionimit t&
Agjencisé Kombétare té Punésimit dhe Aftésive” i ndryshuar, Udhézimin e Ministrit
té¢ Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit nr. 759, daté 30.09.2024 “Pér ményrén e organizimit
dhe veprimtarisé, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé sé zhvillimit (€
institucioneve, ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit té vazhduar profesional
té personelit” i ndryshuar, shkresén me nr. 861 prot., daté 19.03.2026 “Njoftim pér vend t€ liré
pune” t&¢ AKPA-s dhe shkresén nr.3141/1 prot, daté 13.05.2026, “Urdhér nr.226, daté 13.05.2026
“Pér emérimin e znj. Elona Qehajaj né detyrén e Drejtorit t& Shkollés s¢ Mesme Profesionale

me nr.861/11 prot, daté 19.05.2026 dhe shkresén nr.861/12 prot., daté 20.05.2026 “Mbi emérimin
né detyré né pozicionin Drejtor i Shkollés s¢ Mesme Profesionale “Hoteleri — Turizém”, Tirané€,
té AKPA-s, ju lutem procedoni me shpalljen e njoftimit né faqen zyrtare t&¢ AKPA-s, si mé poshté:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton emérimin e znj. Elona Qehajaj né
pozicionin e punés Drejtor né Shkollén e Mesme Profesionale “Hoteleri — Turizém” Tirané.
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